

PYTHOR ApS

Stubberup Bygade 26, 5390 Martofte

CVR-nr. 39 45 86 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2023.

Andreas Georg Grønbæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	PYTHOR ApS Stubberup Bygade 26 5390 Martofte CVR-nr.: 39 45 86 67 Stiftet: 24. marts 2018 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Andreas Georg Grønbæk, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling, handel og administration af fast ejendom samt rådgivning i forbindelse med investering af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 125.711 mod 17.708 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 39.178 mod 24.066 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder som vil kunne påvirke indeværende års regnskabsaflæggelse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	125.711	17.708
Andre finansielle indtægter	13.547	75.613
Øvrige finansielle omkostninger	-89.036	-62.149
Resultat før skat	50.222	31.172
2 Skat af årets resultat	-11.044	-7.106
Årets resultat	39.178	24.066
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	39.178	24.066
Disponeret i alt	39.178	24.066

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	2.262.000	2.262.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.000	4.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.266.000</u>	<u>2.266.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.266.000</u>	<u>2.266.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	107.600	199.366
Andre tilgodehavender	278.962	632.208
Tilgodehavender i alt	<u>386.562</u>	<u>831.574</u>
Likvide beholdninger	<u>25.428</u>	<u>98.752</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>411.990</u>	<u>930.326</u>
Aktiver i alt	<u>2.677.990</u>	<u>3.196.326</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.053.968	1.014.790
Egenkapital i alt	<u>1.103.968</u>	<u>1.064.790</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.500	130.000
Selskabsskat	1.066	4.106
Anden gæld	1.505.456	1.997.430
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.574.022</u>	<u>2.131.536</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.574.022</u>	<u>2.131.536</u>
Passiver i alt	<u>2.677.990</u>	<u>3.196.326</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.014.790	1.064.790
Årets overførte overskud eller underskud	0	39.178	39.178
	50.000	1.053.968	1.103.968

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Selskabet har ikke beskæftiget medarbejdere i året.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.066	7.106
Regulering af tidligere års skat	<u>-22</u>	<u>0</u>
	<u>11.044</u>	<u>7.106</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.		
